
Bros Zelená síla sprej proti komárům a klíšťatům
90ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 12:29
1/2

Kód produktu 445883 
Hmotnost 0,1500 
EAN 5904517326538 

Bros - Zelená síla sprej proti komárům a klíšťatům 90 ml

Dostupnost na hlavním skladě: 11,0 ks



Bros Zelená síla sprej proti komárům a klíšťatům
90ml

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

21.11.2024 12:29
2/2

Popis
Sprej odpuzující komáry, muchničky a klíšťata. Na
bázi olejů získaných z listů citrónového eukalyptu,
který účinně odpuzuje přibližující se hmyz.

Popis:
Sprej odpuzující komáry, muchničky a klíšťata. Na
bázi olejů získaných z listů citrónového eukalyptu,
který účinně odpuzuje přibližující se hmyz. Obsahuje
aloe, které dodatečně hydratuje pokožku a pečuje o
ni. Má příjemnou svěží vůni a nezanechává mastné
skvrny. Účinkuje okamžitě po aplikaci. Poskytuje
ochranu proti komárům a muchničkám až po dobu 6
hodin a proti klíšťatům až po dobu 2 hodin. Produkt
neobsahuje DEET ani jiné syntetické chemické látky.

První řada produktů likvidace hmyzu založených na
účinných látkách rostlinného původu byla uvedena
na trh v Polsku. Byla vyvinuta pro uživatele, kteří
nechtějí nebo nemohou používat produkty obsahující
syntetické aktivní složky, ale hledají spolehlivou a
dlouhodobou ochranu proti hmyzu. Výrobky z řady
Green Power jsou založeny na dvou aktivních
přírodních složkách - pyrethru a citridiolu. Pyrethrum
je insekticid získaný z dalmatské chryzantémy,
zatímco citridiol, vyrobený z citronového eukalyptu,
blokuje čichové receptory hmyzu, čímž poskytuje
ochranu proti jejich kousnutí.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


